[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»
от 30 марта 2018 г. № 03/313

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального района «Вуктыл»
В целях реализации требований Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановления администрации муниципального района «Вуктыл» от 25 января 2013 года № 01/87 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Признать утратившими силу:
1) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 19 ноября 2015 года № 11/812 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду»;
2) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 19 ноября 2015 года № 11/813 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в безвозмездное пользование»;
3) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 19 ноября 2015 года № 11/814 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в доверительное управление»;
4) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 марта 2016 года № 03/267 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 19 ноября 2015 года № 11/813 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в безвозмездное пользование»;
5) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 марта 2016 года № 03/268 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 19 ноября 2015 года № 11/814 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в доверительное управление»;
6) постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 31 марта 2016 года № 03/269 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 19 ноября 2015 года № 11/812 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Передача муниципального имущества в аренду».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель администрации
городского округа «Вуктыл»                                                                                      В.Н. Крисанов